UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG MN NGUYỄN ĐỨC SÁU
Số:    /QĐ- MNNĐS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Minh Tân, ngày 06 tháng 01  năm 2025

BÁO CÁO HÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÔNG KHAI DỰ TOÁN NSNN

 NĂM 2025

Kính gửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Trường Mầm non Nguyễn Đức Sáu báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách năm 2025, theo Nghị định số 163/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước, Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ;
I - Tình hình công khai ngân sách của trường Mầm non Nguyễn Đức Sáu theo quy định:

1. Đơn vị dự toán chưa thực hiện công khai: không

2. Đơn vị dự toán đã thực hiện công khai ngân sách: Có
	Số

TT
	Tên

đơn vị
	Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách
	Ghi chú

	Nội dung
	Hình thức
	Thời gian

	Đúng nội dung
	Chưa đúng nội dung
	Đúng hình thức
	Chưa đúng hình thức
	Đúng thời gian quy định
	Chưa đúng thời gian quy định

	1
	Trường Mầm non Nguyễn Đức Sáu
	x

	x

	x

II – Những nguyên nhân tại sao chưa công khai  hoặc đã công khai nhưng chưa đúng quy định:

                                                                                    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

                                                                          Bùi Thị Cúc
PAGE
1